enregistrés (1ère et dernière pages)  

- PV de réception (provisoire et/ou 

définitive pour les contrats dont la 

garantie est échue plus d’un an)  

et /ou de certificats de bonne fin des 

travaux 

B7 Capacité financière Modèle joint en annexe 
Au moins de 25 000 000 (vingt-cinq millions) de 

Francs CFA 

3- ENVELOPPE C – VOLUME III : OFFRE FINANCIERE 

On devra retrouver dans ce volume les documents cités et placés dans l’ordre ci-après : 

N°  
DOCUMENTS 

APPELLATION 
OPERATION A REALISER AUTHENTIFICATION 

C1 Soumission 
Modèle joint dûment complété avec indication